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Den politiska mandatperioden har en fyraårscykel och partiets framgång mäts i valen vart fjärde år. 

Centerpartiet Stockholms läns mål 2026 är: 

Övergripande mål: 

Centerpartiet ska i valet 2026 vara det självklara valet för väljarna i Stockholms län för en varm 

liberalism som har svar på hur vi 

➢ möter klimatförändringarna och skyddar vår natur.  

➢ skapar den bästa skolan där varje individ lyckas. 

➢ håller ihop hela länet med företagande, service och stöd även i landsbygd och i skärgården.  

➢ säkrar en trygg och nära vård med hög kvalitativ och tillgänglighet i hela Stockholms län. 

Mätbara mål: 

• Minst 106 mandat i kommunvalet 2026 (samma som idag samt att därutöver sätta mål 

utifrån kretsarnas input – målet uppdateras andra halvåret 2024.) 

• Minst ett mandat i varje valkrets i regionvalet 2026 

• Fyra mandat i riksdagsvalet 2026 (utvärdera målet efter EU-valet – målet uppdateras andra 

halvåret 2024) 

• Bidra till två mandat i EP-valet 2024 genom att i Stockholms län uppnå ett väljarstöd på 8 % 

• Att öka antal medlemmar för att vara Sveriges största Centerdistrikt 2026 

Övriga mål: 

• Samordnad regionvalrörelse mellan län, stad och regionkansli.  

Vi arbetar varje dag för en grön, frihetlig och trygg Stockholmsregion. Vi finns i hela 

Stockholmsregionen, från yttersta skärgårdsö genom förortens puls till landsbygdens vackra 

jordbruks- och skogslandskap. Över hela länet från norr till söder vill vi säkra en skola som ser kraften 

och potentialen i varje barn och elev, en trygg och nära vård som är tillgänglig för medborgaren när 

det behövs samt ett sprudlande lokalsamhälle där företag kan växa och frodas. Vi vill skapa ett 

hållbart samhälle där vi skyddar värdefulla grönområden och stoppar klimatutsläppen, där vi lämnar 

över en Stockholmsregion till nästa generation som är i bättre skick än idag. 

Vi är den liberala garanten i mitten som arbetar som ett så stort genomslag som möjligt för ett varmt 

och medmänskligt samhälle. 
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Distriktsstämma hålls årligen i mars. Under 2025 hålls en höststämma i november för att anta 

valsedlar till riksdags- och regionval. 

➢ 2024 mars: Enligt mall från riksorganisationen plus upptakt inför EU-valrörelse 

➢ 2025 mars: Enligt mall från riksorganisationen plus antagande av regler för 

nomineringsprocess, kandidatförsäkran samt presentation av stöd och förväntningar på 

toppkandidater i riksdagsvalet samt regionvalet. 

➢ 2025 nov: Nomineringsstämma för antagande av valsedel i riksdagsvalet och regionvalet. 

➢ 2026 mars: Enligt mall från riksorganisationen plus upptakt inför valrörelse 2026. 

➢ Ev. 2026 okt/nov: Vid behov extrastämma kopplat till förhandlingar och val till regionen 

Ansvarig: Ombudsman och distriktsordförande 

Årligen i januari för kretsordförande, gruppledare samt politiska sekreterare där vi inspirerar 

varandra. 

Ansvarig: DS-ledamot med arbetsgrupp 

Vi ska ha träffar med ordföranden i regionvalkretsarna en gång per termin för att diskutera aktuella 

frågor, planering inför val och utbildningar. Vid vissa träffar kan även fler från styrelserna alternativt 

gruppledare bjudas med utifrån ämnesområde.  

Ansvarig: Kontaktperson för regionvalkretsar  

Nord (Sollentuna, Solna, Sundbyberg): DS-ledamot 

Nordost (Danderyd, Norrtälje, Täby, Vallentuna, Vaxholm, Österåker): DS-ledamot 

Nordväst (Ekerö, Järfälla, Sigtuna, Upplands-Bro, Upplands-Väsby): DS-ledamot 

Ost (Lidingö, Nacka, Tyresö, Värmdö): DS-ledamot 

Sydost (Haninge, Huddinge, Nynäshamn): DS-ledamot 

Sydväst (Botkyrka, Nykvarn, Salem, Södertälje): DS-ledamot  

En gång per år genomförs även kretsordförandeträffar förslagsvis digitalt för att utbyta aktuell 

information. 

Ansvarig: Ombudsman 

Vi ska ha nära samarbete och samverkan med våra syskonorganisationer och seniornätverket för att 

få ut största möjliga output till nytta för våra medlemmar och för partiet. Vi ska:  

• Uppmuntra och verka för synlighet i hela länet för syskon exempelvis genom att regelbundet 

bjuda in syskonen på våra tisdagsmöten. 

• Ha adjungerade i styrelsen från syskonen som blir inbjudna till distriktets arrangemang. (Om 

seniornätverk skulle sakna plats i DS har även de rätt till en plats.) 

• Remittera DS verksamhetsplan och andra viktiga beslut till syskonen inför beslut. 

• Informera och när det möjligt inkludera syskonen/seniornätverket inför distriktens 

kampanjer. 
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• Lägga fram långsiktig plan för ekonomiskt stöd för planeringsförutsättningar för både distrikt 

och syskon/nätverk. 

Ansvarig: DSO och ombudsman 

Under kretsdialog ska distriktsstyrelsen ha en dialog om olika möjliga lösningar på valsedel i 

framförallt regionvalet. Distriktsstyrelsen ska ta fram olika alternativ och konsekvenser under Q2 

2024, föra dialog med kretsarna och utifrån denna dialog ta fram förslag på nomineringsprocess till 

distriktsstämma mars 2025.  

Olika tänkbara alternativ att utreda: 

• Sex valkretslistor och en länslista där man pekar ut toppkandidat. En gemensam 

nomineringskommitté. 

• Sex olika listor och sex olika nomineringskommittéer. (som 2014) 

• Ett toppnamn och därefter lokala listor. 

• Topp på två personer och därefter lokala listor. (som 2022) 

• Rullande topp 6 (en från varje valkrets som 2018) 

• En gemensam lista för alla sex valkretsar. 

• En lista för södra länet och en lista för norra länet. 

Ansvarig: Distriktsordförande och arbetsgrupp tar fram underlag. 

Distriktet ska förstärka riksorganisationens budskap och stötta upp genom utbildning, 

kampanjschema och sociala medier. 

Ansvarig: Ombudsman 

De kyrkoaktiva i respektive stift har traditionellt ansvarat för kyrkovalen för de stift som finns i 

Stockholms län. Distriktsstyrelsen ämnar delegera ansvaret för kyrkovalet till de kyrkoaktiva i 

respektive stift. 

Ansvariga: Respektive kyrkogrupp i stiften. 

Distriktet ska göra en valanalys efter EU-valet 2024 samt efter valet 2026 för att ta med lärdomar till 

kommande valrörelser. 

Ansvarig: Valanalysgrupp utsedd av DS 

Distriktet har en Ombudsman på 70-100% under hela perioden samt anställer en biträdande 

ombudsman/kommunikatör på 100% från och med 2025. Den biträdande ska t ex kunna genomföra 

distriktskommunikation samt stödja kretsarna i kommunikation, valplanering och organisation. 

Ansvarig: Distriktsordförande arbetsgivaransvar för ombudsman, ombudsman för biträdande 

ombudsman 

Distriktets arbete med politikutveckling kan delas in i olika delar: 
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• Politikutveckling inför regionvalet: Arbetet med valprogram för regionvalet 2026 inleds 

under 2024 inom områdena vård, klimat, trafik samt landsbygd/regional utveckling. Under 

processen ska medlemmar inkluderas i workshops och utsedd ordförande och vice 

ordförande beslutar huruvida referensgrupp ska tillsättas. Tidsplan:  

o HT 2024 ta fram problemformuleringar samt vision/inriktning med minst en 

medlemsworkshop plus aktivitet under Stockholmskonferensen (Vad ska vi lösa? 

Vart är vi på väg?) 

o 2025 arbeta med konkreta förslag med minst två workshops under året samt 

aktivitet under Stockholmskonferensen (Vad ska vi genomföra konkret 2026-2030?) 

o VT 2026 bidra med arbetet att peka ut valfråga inom respektive område (Vilka frågor 

ska väljarna förknippa oss med i regionvalet?). 

 

Ansvariga: Stad och län utser en person var som utses till ordförande och vice ordförande för 

att leda arbetet för respektive ämnesområde. Det ska vara personer med intresse för 

regionfrågor och en möjlighet att lägga tid på uppdraget för att leverera resultat från arbetet. 

 

• Politikutveckling utan koppling till regionvalet:  

o För av distriktets prioriterade områden som inte ingår i regionvalplattformen skapas 

liknande struktur utanför det arbetet (ev. utbildning) 

o Övriga nätverk inom sakområden startas och drivs av engagerade medlemmar som 

kan få viss stöd för ev. lokalhyror mm. vid förfrågan i förväg. 

o Inspiration- och kunskapshöjande temakvällar i enlighet med utbildning/sociala 

aktiviteter nedan. 

• Politikutveckling inför stämmor: Inför partistämman 2025 ska kommittéansvariga från stad 

och län förankra ställningstagande inför kommittéarbetet med ombud och medlemmar. En 

heldag önskas där datum sätts tidigare. En grupp bör tillsättas för gemensamma motioner 

från Stockholms stad och län. 

Ansvarig: DSAU och ombudsman 

• Stockholmskonferens: Används för inspiration, erfarenhetsutbyte samt workshop inför 

regionvalsplattform. 

Ansvarig: Gemensamma arbetsutskottet 

Vi ska skapa engagemang och kunskap hos medlemskåren. Det är en fördel om så stor andel av 

aktiviteterna kan göras gemensamt med staden. Grundinställningen ska vara att staden bjuds in till 

våra aktiviteter. 

Detta ska göras: 

Steg 1 anordnas i varje regionvalkrets förslagsvis en gång om året. I största möjliga mån är distriktet 

samordnande och stödjande genom att uppmuntra starka kretsar att tillsammans genomföra 

utbildningarna.  

Ansvar för genomförande: Kontaktperson valkrets nord, nordost, nordväst, ost, sydväst respektive 

sydost ansvarar för samordning med kretsarna.   
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Om det inte fungerar i en regionvalkrets måste distriktet vara mer aktivt för att få till en utbildning då 

är kontaktpersonen till valkretsen med stöd av ombudsman ansvarig, en möjlig lösning är ett 

uppsamlingstillfälle i centrala Stockholm. 

Steg 2 anordnas av distriktet genom att planera för att genomföra två tillfällen under 

mandatperioden. Detta bör göras gemensamt med Stockholm stad (förslagsvis att stad planerar ena 

och län andra.) En möjlighet att testa är att samordna med Uppsala eller Sörmlands län. 

Ansvar för genomförande: Ombudsman 

Distriktet ansluter till riksorganisationens utbildningar samt genomför kampanjutbildning med pep, 

verktyg och inspiration gemensamt mellan Stockholms stad och län. 

Ansvarig för genomförande: Ombudsman 

Utbildning och närverksträff för nya medlemmar. Sker fyra gånger per år (två hösttermin och två 

vårtermin) genom besök på riksdagen och träff med en av länets tre riksdagsledamöter. 

Ansvar för genomförande: Ombudsman (en riksdagsledamot och minst en från DS deltar) 

Möte med informationsutbyte mellan distrikt, kretsar, regionråd och riksdagsledamöter. 

Vartannat tisdagsmöte (var fjärde vecka) läggs på kvällstid klockan 20.00 och alla medlemmar bjuds 

in för att lyssna på information från distriktet samt våra politiker i riksdagen, regionen och 

kommunerna. Vartannat möte (var fjärde tisdag) ligger på morgonen 8.00 och riktas till gruppledare, 

pol sek, kommunalråd, kretsordförande, regionråd/gruppledare i trafiknämnd/hälso- och 

sjukvårdsnämnd samt riksdagsledamöter så att känsligare frågor kan diskuteras fritt. 

Ansvar för genomförande: Distriktsordförande 

Tematräffar med DS prioriterade fokusområden för att skapa kunskap och inspiration. Anordnas i 

olika delar av länet för medlemmar men möjlighet ska finnas att delta även digitalt. Mötena är alltså i 

huvudsak fysiska men möjlighet att lyssna in digitalt (ev. skriva frågor i chatten).  

Ansvarig: Ombudsman 

För att öka sammanhållning i länet föreslås AW efter kommunala sektionens möte där flera ändå är i 

centrala Stockholm. Alla medlemmar bjuds in. 

Ansvarig: Kommunala sektionens sammankallande 

Vi ser behov av följande utbildningar under mandatperioden och inför allmänna val (med anpassning 

utifrån vad riksorganisationen gör):  

- Tematräffarna under hela mandatperioden med distriktets prioriterade sakområden 
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- Förhandlingsutbildning (förslagsvis med några olika personer som deltagit i olika 

förhandlingar för att synliggöra olika situationer som kan uppstå och diskutera dessa) under 

vårtermin 2026 

- Valberedningsutbildning med fokus på 2025 

- Styrelseutbildning efter årsmötestider 2024, 2025 

- Toppkandidatsutbildning kretsar, region och riksdag vårtermin 2026 

Se över möjlighet att samarbeta med SV.  

Ansvar för genomförande: Ombudsman och biträdande ombudsman 

En förenklad plan för kommunikationen för 2024 presenteras nedan då distriktet har begränsat med 

personal. Planen under 2024 är därför i huvudsak att förstärka riksorganisationens kampanjer och 

kommunikation. Distriktet ska framförallt koppla sin kommunikation till prioriterade områden 

utbildning, miljö och klimat, trygg vård samt hela länet. Distriktet genomför en digital 

medlemsvärvningskampanj VT2024 samt en distriktskampanj inom trygg vård HT 2024.  

Distriktsstyrelsen kommer under VT 2024 genomföra workshops för att kunna uppdatera 

kommunikationsarbetet inför 2025-2026 där vi även kommer ha en till anställd på plats. 

Ansvarig för workshop: Kommunikationsgrupp 

Vi utgår tills vidare från riksorganisationens målgrupper sökare, utmanare och värdefasta. 

Hemsidan ska vara uppdaterad regelbundet med egna artiklar/insändare samt säkerställas att all 

information är uppdaterad. 

Mejl är den effektivaste kommunikationen för intern information till medlemmar, distriktet ska 

fortsätta med medlemsbrev en gång i månaden. 

Ansvarig: Ombudsman 

Facebook och Instagram är de prioriterade kanalerna i sociala medier. Vi ska eftersträva 

interaktivitet, under året sponsra inlägg inom våra prioriterade områden samt genomföra en digital 

medlemsvärvningskampanj under VT. 

Youtube prioriteras inte under 2024 men kan vara intressant framåt när distriktet har mer personal 

Ansvarig: Ombudsman 

Under 2024 annonseras inte i traditionella medier eller på andra ställen än sociala medier. Ses över 

inför valår. 

Regionen och riksdagsledamöter får gärna försöka sälja in material till redaktionell media, distriktet 

har inte resurser under 2024 för detta arbete. Däremot kommer distriktet försöka få in debattartiklar 

i största möjliga mån, exempelvis utifrån riksorganisationens cirkulär. 



7 
 

Ansvarig: DSO 

Distriktet genomför en distriktskampanj HT 2024 med tema nära vård utifrån rollen som 

primärvårdsregionråd. I övrigt deltar distriktet i riksorganisationens kampanjer med fokus på EU-

valet. Distriktet ska vara behjälplig att printa gratis kampanjmaterial för kretsar med kretsavtal i den 

mån det är möjligt inom budget. 

Ansvarig: Kommunikationsgrupp 

Distriktet genomför en större digital kampanj för medlemsrekrytering där distriktet producerar 

material. Materialet ska publiceras och sponsras på distriktets sociala medier samt uppmuntras att 

kretsarna deltar i den digitala kampanjen via sina sociala medier med sponsrade inlägg. 

Medlemsrekrytering ska återkommande finnas på våra sociala medier. 

Att bli medlem ska finnas med på allt kampanjmaterial som produceras i distriktet och uppmuntras i 

kretsarna. 

Ansvarig: Ombudsman 

Nedan finns tidplan och ansvarig för åtgärder som beskrivits i verksamhetsplanen.  

När? Vad? Målgrupp Vem ansvarar? Klar: 

Jan Ledarkonferens Kretsordförande, 
gruppledare och pol 
sek. 

Arbetsgrupp DS  

Mars Distriktsstämma Ombud och 
medlemmar 

DSO/ombudsman  

Mars Medlemsvärvningska
mpanj digitalt 

Potentiella 
medlemmar 

Ombudsman  

Ca. feb Ny i C Nya medlemmar Ombudsman  

Mars Styrelseutbildning Nya ledamöter i 
kretsstyrelser 

Ombudsman  

Mars EU-val 
utbildning/pepp 

Medlemmar som ska 
vara aktiva i 
valrörelse 

Ombudsman län och stad  

1 maj Färdigställd analys av 
olika möjligheter för 
regionvalsedel 

Underlag till 
valkretsdialog 

DSO och arbetsgrupp  

April Utse personer till 
arbete med 
regionvalplattform + 
ev. andra 
politikområden 

Personer med 
kunskap och tid för 
regionpolitik 

DS  

Maj Träff regionvalkrets 
(bla om steg 1 och 
nomineringsprocess) 

Representanter för 
kretsarna i 
respektive 
regionvalkrets 

Valkretsansvarig Nord, 
Nordost, Nordväst, Ost, 
Sydost, Sydväst 
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Juni EU-valrörelse 
genomförd 

Att få medlemmar på 
fötter för att nå ut 
till potentiella väljare 

Ombudsman  

Juni Workshop 
kommunikation 
genomförd 

Distriktsstyrelsen Kommunikationsgrupp  

Ca. jun Ny i C Nya medlemmar Ombudsman  

När? Vad? Målgrupp Vem ansvarar? Klar: 

Aug Valanalys EU-val Underlag för distrikt 
och kretsar inför 
kommande 
valrörelser 

Grupp utsedd av DS  

Sep Distriktskampanj nära 
vård 

Potentiella väljare, 
kretsar som deltar 

Kommunikationsgrupp  

Ca. sep Ny i C Nya medlemmar Ombudsman  

Sep Träff regionvalkrets 
(bla om steg 1 och 
nomineringsprocess) 

Representanter för 
kretsarna i 
respektive 
regionvalkrets 

Valkretsansvarig Nord, 
Nordost, Nordväst, Ost, 
Sydost, Sydväst 

 

Okt Kretsordförandeträff 
digitalt 

Kretsordförande Ombudsman  

Okt Steg 2-utbildning 
ledarskap, 
kommunikation, 
politik 

Förtroendevalda och 
medlemmar 

Ombudsman län och stad  

Nov Stockholmskonferense
n 

Förtroendevalda 
kretsar 

Gemensamma DSAU  

Nov Revidering 
verksamhetsplan 
(kommunikationsplan 
+ mål) 

DS DSAU  

Ca. 
dec 

Ny i C Nya medlemmar Ombudsman  

När? Vad? Målgrupp Vem ansvarar? Klar: 

Jan Gemensamma 
motioner till 
partistämma 

Partistämmans 
ombud 

DSAU  

Jan Ledarkonferens Kretsordförande, 
gruppledare och pol 
sek. 

Arbetsgrupp DS  

Ca. feb Ny i C Nya medlemmar Ombudsman  

Mars Styrelseutbildning Nya ledamöter i 
kretsstyrelser 

Ombudsman  

Mars Distriktsstämma 
(nomineringsprocess 

Ombud och 
medlemmar 

DSO/ombudsman  
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samt stöd och krav till 
toppkandidater klara) 

April Träff regionvalkrets Representanter för 
kretsarna i 
respektive 
regionvalkrets 

Valkretsansvarig Nord, 
Nordost, Nordväst, Ost, 
Sydost, Sydväst 

 

Maj Förankringsprocess 
kommittéarbete inför 
partistämma 

Ombud till 
partistämman samt 
intresserade 
medlemmar 

DSAU/ombudsman  

Maj Valberedning-
/nomineringskommitt
éutbildning 

Valberedningar och 
nomineringskommitt
éer i kretsar och 
region 

Ombudsman/biträdande 
ombudsman 

 

Ca. jun Ny i C Nya medlemmar Ombudsman  

När? Vad? Målgrupp Vem ansvarar? Klar: 

Sep Kyrkoval Aktiva i 
kyrkopolitiken och 
potentiella väljare 

Kyrkoaktiva i respektive stift  

Sep Träff regionvalkrets Representanter för 
kretsarna i 
respektive 
regionvalkrets 

Valkretsansvarig Nord, 
Nordost, Nordväst, Ost, 
Sydost, Sydväst 

 

Ca. sep Ny i C Nya medlemmar Ombudsman  

Nov Nomineringsstämma Ombud och 
medlemmar 

DSO/ombudsman  

Okt Kretsordförandeträff 
digitalt 

Kretsordförande Ombudsman  

Okt Steg 2-utbildning 
ledarskap, 
kommunikation, 
politik 

Förtroendevalda och 
medlemmar 

Ombudsman län och stad  

Nov Stockholmskonferense
n 

Förtroendevalda 
kretsar 

Gemensamma DSAU  

Nov Revidering 
verksamhetsplan vid 
behov 

DS DSAU  

Ca. 
dec 

Ny i C Nya medlemmar Ombudsman  

När? Vad? Målgrupp Vem ansvarar? Klar: 

Jan Ledarkonferens Kretsordförande, 
gruppledare och pol 
sek. 

Arbetsgrupp DS  

Ca. feb Ny i C Nya medlemmar Ombudsman  

Mars Distriktsstämma Ombud och 
medlemmar 

DSO/ombudsman  
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April Toppkandidatutbildnin
g 

Toppkandidater 
kretsar, region och 
riksdag 

Ombudsman/biträdande 
ombudsman 

 

April Träff regionvalkrets Representanter för 
kretsarna i 
respektive 
regionvalkrets 

Valkretsansvarig Nord, 
Nordost, Nordväst, Ost, 
Sydost, Sydväst 

 

Maj Förhandlingsutbildnin
g 

De som ska 
förhandla efter valet  

Ombudsman/biträdande 
ombudsman 

 

Ca. jun Ny i C Nya medlemmar Ombudsman  

     

När? Vad? Målgrupp Vem ansvarar? Klar: 

Ca. 
sep 

Ny i C Nya medlemmar Ombudsman  

Okt Kretsordförandeträff 
digitalt 

Kretsordförande Ombudsman  

Okt Ev. extra 
distriktsstämma 

Ombud och 
medlemmar 

DSO/ombudsman  

Nov Träff regionvalkrets Representanter för 
kretsarna i 
respektive 
regionvalkrets 

Valkretsansvarig Nord, 
Nordost, Nordväst, Ost, 
Sydost, Sydväst 

 

Nov Stockholmskonferense
n 

Förtroendevalda 
kretsar 

Gemensamma DSAU  

Dec Valanalys klar Underlag för distrikt 
och kretsar inför 
kommande 
valrörelser 

Grupp utsedd av DS  

Ca. 
dec 

Ny i C Nya medlemmar Ombudsman  

 


